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ANSÖKAN TILL BIOSFÄROMRÅDETS GULLD-fond 
 
Innan du/ni fyller i ansökan läs igenom GULLD-fondens statuter och bedömningsgrunder.  
 
1. Allmänna uppgifter 

Projektets namn: Trädgård för biologisk mångfald 

Projektperiod: 1/8 2026 – 31/5 2027 

Sökt belopp från GULLD-fonden i SEK: 25000 

Bedömd total kostnad (ink moms) för projektet i SEK: 25000 

Söker du/ni pengar från andra för samma projekt så ange nedan varifrån och vilka belopp som du 
söker: Nej 

2. Uppgifter om sökanden 

Sökande:  Hällekis folkets husförening i samverkan med Götene -Kinnekulle 
naturskyddsförening 

Organisations- el 
personnummer: 

769000-0364 

Postadress:  Backlyckev 2A 

Postnummer och 
postort: 

53374 Hällekis 

Kontaktperson: Folkets hus: Ove Ringsby  Naturskyddsföreningen: Elisabeth Lundgren-Nilsson 

Telefon: Ove 073-9585750  07      Elisabeth 072-4444816 

E-post: Ove.ringsby@hotmail.com  elisabethlundgrenn@gmail.com  

3. Beskrivning av projektet eller insatsen Beskriv enligt rubrikerna: bakgrund, syfte, mål, 
aktiviteter 

Bakgrund: 
Folkets hus Hällekis har för avsikt att öka tillgängligheten, och förbättra möjligheterna för 
allmänheten att använda den trädgård som finns i anslutning till lokalen. I trädgården finns 
ett parti avsatt för perennplantering. Föreningen vill i samarbete med Götene-Kinnekulle 
naturskyddsförening förbättra och utvidga denna del och samtidigt sprida information, och 
öka kunskapen om betydelsen av biologisk mångfald.  
Syfte och mål: 
Folkets hus trädgård ska bli en oas för att gynna pollinerare och samtidigt sprida 
information och kunskap om, och inspirera besökare till, att själva bidra till att förbättra 
förutsättningarna för biologisk mångfald.  
Aktiviteter:  
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Rabatterna i trädgården kultiveras, omskapas och utvidgas. Planteringarna utformas så att 
de ska bli maximalt gynnsamma för pollinerare. Utformningen ska göras så att olika arters 
blomningstid avlöser varann och växter som är särskilt gynnsamma för pollinerare ska 
främjas. Förutom själva planteringarna ska också insektshotell och fågelholkar sättas upp 
såväl i själva trädgården som i anslutande grönytor som ägs av Götene kommun. Detta ska 
göras i samverkan med kommunekolog. Markarbeten utförs som en del i en studiecirkel 
där praktiska moment varvas med teori kring biologisk mångfald. En del i 
cirkelverksamheten blir också att utforma 5-6 informationsskyltar som ska användas som 
en utomhusutställning i anslutning till trädgården. Rabatterna ska också vara estetiskt 
tilltalande och utformas så att skötselinsatserna begränsas. I den mån rabatterna behöver 
ramas in ska det i möjligaste mån göras med material från trakten t.ex. kalksten. 
 

4. Beskriv hur projektet eller insatsen bidrar till ekologisk, social och/eller ekonomisk hållbarhet. 

Ökad kunskap om vikten av biologisk mångfald kan inspirera besökare att göra insatser i egna 
trädgårdar i samma syfte. Ett attraktivt besöksmål stärker också social hållbarhet genom att främja 
umgänget mellan människor.  

5. Vilket eller vilka av Agenda 2030 och FN:s globala mål kopplar projektet eller insatsen an till? 

 
3. God hälsa och välbefinnande 

15 Ekosystem för biologisk mångfald 

16. Fredliga och inkluderande samhällen 

6. Beskriv hur projektet eller insatsen är allmännyttig? 

Folkets hus är centralt beläget och är Hällekisområdets samlingslokal för föreningar, 
kulturaktiviteter, sammankomster och events av olika slag. Föreningen har för avsikt att öppna upp 
trädgården och göra den intressant för närboende och besökare. Förhoppningen är att den ska vara 
attraktiv för spel, lek och rekreation. Samtidigt vill vi bidra till ökad kunskap om, och engagemang 
för, insatser som bidrar till biologisk mångfald. Samarbete med Naturskyddsföreningen borgar för 
god sakkunskap i frågan. 

7. Var kommer projektet eller insatsen att genomföras? 

Folkets hus trädgård Hällekis samhälle 

8. Är projektet eller insatsen politiskt och religiöst oberoende? 

JA      
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9. Underskrift 

Jag intygar att jag söker dessa pengar samt att budgeten inte innehåller saker som behöver bli 
genomförda på grund av lagar, regler eller andra krav. 

   

Datum Underskrift av behörig person Namnförtydligande 

 

 

För sökande som är en organisation eller företag ska ansökan undertecknas av den 
person/personer som är behöriga att skriva på. För sökande som är privatperson och är under 
18 år ska målsman skriva under. Ansökan skickar du via post till Biosfärområde 
Vänerskärgården med Kinnekulle, Mariestads kommun, 542 86 Mariestad. Du kan också skicka 
ansökan via e-post till info@vanerkulle.se. Senast den 15 april ska ansökan vara inkommen till 
biosfärkontoret.  


